

Olfert 2000 ApS
Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 25 87 23 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olfert 2000 ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 87 23 47
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af spilleautomater og drift af spillehal..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825.317 kr. mod 2.168.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.807 kr. mod 581.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.825.317	2.168.327
2 Personaleomkostninger	-1.741.337	-1.296.150
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.628	-156.314
Andre driftsomkostninger	-16.656	0
Driftsresultat	-68.304	715.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.763	37.535
Andre finansielle indtægter	11.438	6.362
Øvrige finansielle omkostninger	-5.192	-5.062
Resultat før skat	-23.295	754.698
3 Skat af årets resultat	-9.512	-172.908
Årets resultat	-32.807	581.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	581.790
Disponeret fra overført resultat	-32.807	0
Disponeret i alt	-32.807	581.790

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.389	490.737
4 Indretning lejede lokaler	10.934	21.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.323</u>	<u>512.606</u>
5 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.323</u>	<u>527.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.894	192.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.258.933	1.875.637
Andre tilgodehavender	23.522	409.225
Periodeafgrænsningsposter	61.705	68.067
Tilgodehavender i alt	<u>2.519.054</u>	<u>2.544.968</u>
Likvide beholdninger	<u>523.727</u>	<u>700.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.042.781</u>	<u>3.245.467</u>
Aktiver i alt	<u>3.418.104</u>	<u>3.773.073</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.424.733	2.457.539
Egenkapital i alt	2.549.733	2.582.539
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.200	19.500
Hensatte forpligtelser i alt	7.200	19.500
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	41.667	83.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.668	22.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.526	14.926
Selskabsskat	202.520	243.012
Anden gæld	571.790	806.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.171	1.171.034
Gældsforpligtelser i alt	861.171	1.171.034
Passiver i alt	3.418.104	3.773.073
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.457.540	2.582.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.807	-32.807
	125.000	2.424.733	2.549.733

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 31.01.2022.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	-22.552	97.295
Omsætningskomensation	0	83.425
Kompensation for faste omkostninger	1.668	72.274
	<u>-20.884</u>	<u>252.994</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-20.884</u>	<u>252.994</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-20.884</u>	<u>252.994</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.675.426	1.254.673
Pensioner	10.800	0
Andre omkostninger til social sikring	55.111	41.477
	<u>1.741.337</u>	<u>1.296.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	21.812	180.708
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.300</u>	<u>-7.800</u>
	<u>9.512</u>	<u>172.908</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2022	5.420.632	299.912
Afgang	-1.437.042	0
Kostpris 30. juni 2023	3.983.590	299.912
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	4.929.894	278.043
Årets afskrivninger	124.693	10.935
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.420.386	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	3.634.201	288.978
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	349.389	10.934

30/6 2023
kr.

30/6 2022
kr.

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	15.000	16.080
Afgang i årets løb	0	-1.080
Kostpris 30. juni 2023	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	15.000	15.000

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	41.667	41.667	0	0
	41.667	41.667	0	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 103 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 718 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.